


謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を承り厚く御礼申し上げます。

この度、かねてよりの念願でありました初のブティックを

来る6月30日（水）、大丸神戸店８階宝石サロンに

オープンする運びとなりましたことを謹んでお知らせいたします。

これもひとえに皆さまのご支援の賜物と深く感謝申しあげます。

足をお運び頂きましたお客様が、宝石という地球の芸術作品を存分に感じて頂ける

空間づくりを心がけ、落ち着いたサロンフロアとプライベートルームの2つを設けました。

これまで以上にレアピースにかける熱い想いを追求し続けるとともに

宝石の持つ美しさ・魅力・楽しさを皆さまと共感できましたら

これ以上の幸せはございません。

お披露目を兼ねたオープニングイベントも開催させていただきます。

スタッフ一同、皆さまのご来店を心よりお待ち申し上げております。

 謹白

2021年６月吉日

 La Legende Owner 岡野 仁志

ブティックオープンのお知らせ


